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Pismo: KC-zp.272-138/19               		Kraków, 2019-03-12

WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2019-03-11 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 ze zm.) w trybie „przetarg nieograniczony”/, którego przedmiotem jest Przebudowa toalet w budynku D-8 AGH w Krakowie -KC-zp.272-138/19.

1. Treść zapytania brzmi następująco:
Proszę o wyjaśnienie  - w przedmiarze w pozycji „1.3 Element – Roboty rozbiórkowe posadzek” jest podane wyliczenie ilości robót – 517,42 i nie jest podany żaden katalog robót ani jednostka ( rozumiem że jednostka to m2 ) . Czy wykonawca ma sam dopasować katalog robót ?  

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami pkt XIII SIWZ przedmiary robót są materiałem pomocniczym dołączonym do SIWZ celem ułatwienia Wykonawcy obliczenia ceny oferty. Podane w przedmiarach podstawy wyceny i ilości należy traktować jako orientacyjne.

2. Treść zapytania brzmi następująco:

Proszę o wyjaśnienie Poz 1.16.1 w kosztorysie – kto dostarcza podokienniki inwestor czy wykonawca ?
Odpowiedź Zamawiającego:

[bookmark: _GoBack]Podokienniki dostarcza Wykonawca.
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